
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY GMINY MANOWO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy 
Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  24.287.479,00zł,

– z tego:

- dochody bieżące  21.741.033,00 zł,

- dochody majątkowe  2.546.446,00 zł,

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie  24.634 321,00 zł,

– z tego:

- wydatki bieżące  21. 399 084,00 zł,

- wydatki majątkowe  3.235.237,00 zł,

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  346 842,00 zł,

– który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- sprzedaży papierów wartościowych  0 zł,

- zaciąganych kredytów  117.897,00 zł,

- zaciąganych pożyczek  1.212.695,00 zł,

- spłat udzielonych pożyczek  0 zł,

- prywatyzacji majątku  0 zł,

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  0 zł,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  0 zł,

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)

– w kwotach:

- przychody  1.330.592,00 zł,

- rozchody  983.750,00 zł,

§ 5. budżecie tworzy się rezerwy:

- ogólną w kwocie  100.000,00 zł,

- celowe w kwocie  59 812,00 zł,

– z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  59 812,00 zł,

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4,

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5)

– w kwocie  130.000,00zł
– z tego:

- w ramach funduszu sołeckiego  0 zł

- w ramach pozostałych wydatków  130.000,00 zł

§ 8. Ustala się dochody w kwocie z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  116.000,00 zł

– Ustala się wydatki w kwocie  116.000,00 zł

– w tym:

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  103.000,00 zł

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  13.000,00 zł

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty – 1.300.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 346 842,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty – 983.500,00 zł

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadania inwestycyjne do kwoty - 
1.212.695,00 zł

– w tym:

- Budowa węzła wodociągowego dla m .Cewlino i Bonin wraz z odcinkiem sieci rozdzielczej dla m. Bonin - 476.262,00 zł,

- Remont świetlicy wiejskiej w m. Manowo – 325.265,00 zł,

- Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i Manowo oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. 
Manowo – 411.168,00 zł

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach celowych na finansowanie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do kwoty – 320.000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 9 oraz § 10, do 
wysokości kwot w nich określonych.

§ 12. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 6 ) w kwocie – 1.012.856,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 7 ) w 
kwocie – 687.000,00 zł

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego szczebla gminnego (Załącznik 
Nr 8 ) w kwocie - 51.400,00 zł

§ 14. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Manowo ( Załącznik Nr 9 ) w kwocie 3.235 237,00 zł

§ 15. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym;

3) udzielania zaliczek z budżetu gminy na wydatki pracownikom Urzędu Gminy i na wydatki pracownikom w jednostkach podległych tj.:

a) Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie,

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Manowie,

c) Przedszkola w Boninie i Rosnowie,

d) Szkoły Podstawowe w Boninie i Rosnowie,

e) Gimnazjum w Manowie,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Prus

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 29 grudnia 2014 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY MANOWO NA 2015 ROK

z tego:
DZIAŁ ROZDZIAŁ §

Źródła dochodów Plan na 2015 r. Dochody bieżące Dochody majątkowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 195 667 471 500 1 724 167

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 742 667 468 500 1 274 167

0690 Wpływy z różnych opłat- koszty upomnień 1 500 1 500 0
0830 Wpływy z usług (wpływy za wodę) 465 000 465 000 0
0920 Pozostałe odsetki 2 000 2 000 0

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł - UE 1 274 167 0 1 274 167

01095
Pozostała działalność 453 000 3 000 450 000

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych (wpływ z dzierżawy za obwody łowieckie) 3 000 3 000 0

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości (sprzedaż mienia) 450 000 0 450 000

630
Turystyka 19 700 0 19 700

63095 Pozostała działalność 19 700 0 19 700

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł - UE 19 700 0 19 700
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 130 900 127 100 3 800

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 900 127 100 3 800

0470
Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 1 800 1 800 0

0690 Wpływy z różnych opłat 100 100 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych (czynsze za mieszkania,dzierżawa obiektów 
komunalnych , kaucje) 120 100 120 100 0

0770 Wpłaty z odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 3 800 0 3 800

0920 Pozostałe odsetki 5 100 5 100 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 492 200 492 200 0
75011 Urzędy Wojewódzkie 34 200 34 200 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadaż z zakresu administracji rządowej 33 900 33 900 0

2360
Dochody jednostek sam. terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 300 300 0

75023
Urzędy gmin 208 000 208 000 0

0690
Wpływy z różnych opłat ( wpływy za siłownię, refundacja ubezpieczenia za autobus z PKS  ) 6 000 6 000 0

0740 Wpływy z dywidend 2 000 2 000 0
0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot VAT z U.S ) 200 000 200 000 0

75095 Pozostała działalność 250 000 250 000 0

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł (refundacja 
środków z Biura Pracy) 250 000 250 000 0

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 120 1 120 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 120 1 120 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadaż z zakresu administracji rządowej 1 120 1 120 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 100 000 1 100 000 0

75416
Straż gminna (miejska) 1 100 000 1 100 000 0

0570 Grzywny i mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 100 000 1 100 000 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 2



756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 9 159 758 9 159 758 0

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 300 11 300 0

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 11 000 11 000 0

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300 300 0

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 509 300 2 509 300 0

0310 Podatek od nieruchomości 2 192 000 2 192 000 0

0320 Podatek rolny 52 100 52 100 0
0330 Podatek leśny 251 700 251 700 0
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych z Urzędu Skarbowego 12 000 12 000 0

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500 1 500 0

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłay lokalnych od osób fizycznych 1 503 200 1 503 200 0

0310 Podatek od nieruchomości 972 000 972 000 0
0320 Podatek rolny 197 000 197 000 0
0330 Podatek leśny 2 200 2 200 0
0340 Podatek od środków transportowych 85 000 85 000 0
0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000 25 000 0
0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000 3 000 0

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 8 000 8 000 0
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 192 000 192 000 0
0690 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia) 4 000 4 000 0
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000 15 000 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 345 500 345 500 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 3



0410
Wpływy z opłaty skarbowej 21 000 21 000 0

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 116 000 116 000 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzadu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  ( pas drogowy, opłata planistyczna, opłata adiacencka) 206 000 206 000 0

0690 Wpływy z róznych opłat ( koszty upomnienia) 1 500 1 500 0

0920 Pozostałe odsetki 1 000 1 000 0

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 790 458 4 790 458 0

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 745 458 4 745 458 0
0020 Podatek od osób prawnych 45 000 45 000 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 329 455 6 329 455 0

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 188 046 4 188 046 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 188 046 4 188 046 0
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 136 554 2 136 554 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 136 554 2 136 554 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000 3 000 0
0920 Pozostałe odsetki 3 000 3 000 0

75831
Część równoważąca subwencjiogólnej dla gmin 1 855 1 855 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 855 1 855

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 220 100 220 100 0

80101 Szkoły podstawowe 17 000 17 000 0
0690 Wpływy z różnych opłat( wynajem pomieszczeń w szkołach i zwrot za media) 17 000 17 000 0

80104 Przedszkola 188 100 188 100 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych (wynajem pomieszczeń w Przedszkolu 
w Boninie) 0 0 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 4



0830 Wpływy z usług (wpływy rodziców za przedszkole) 188 000 188 000 0
0920 Pozostale odsetki ( od komornika za przedszkole) 100 100 0

80110 Gimnazjum 15 000 15 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat ( zwrot za media) 10 000 10 000

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł (dotacja na 
naukę języka angielskiego z EFRWP) 5 000 5 000 0

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000 1 000 0

85195
Pozostała działalność 1 000 1 000 0

0690
Wpływy z różnych opłat ( wynajem pomieszczeń ośrodkom zdrowia) 1 000 1 000 0

852
POMOC SPOŁECZNA 2 262 400 2 262 400

85203 Ośrodki  wsparcia 269 200 269 200 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadaż z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 269 000 269 000 0

2360 Dochody jednostek sam. terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej- 
5% dochodów od wpłat za pobyt w ośrodku wsparcia 200 200 0

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe ubezpieczenia społeczne 1 565 100 1 565 100 0

0690 Wpływy z różnych opłat 600 600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadaż z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 527 000 1 527 000 0

2360 Dochody jednostek sam. terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej(zwrot funduszu alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej) 20 000 20 000 0

0920 Pozostałe odsetki (odsetki od świadczeń rodzinnych- zwroty) 1 000 1 000 0

0970
Wpływy z różnych dochodów-( świadzczenia rodzinne - zwroty) 6 500 6 500 0

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 10 000 10 000 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 5



85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 13 000 13 000 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 000 4 000 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 9 000 9 000 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 000 78 000 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 78 000 78 000 0

85216 Zasiłki stałe 78 000 78 000 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 78 000 78 000 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000 75 000 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 000 1 000 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 74 000 74 000 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 100 12 100 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadaż z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 12 000 12 000 0

2360 Dochody jednostek sam. terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej- 
5% dochodów od wpłat za pobyt w ośrodku wsparcia 100 100 0

85295 Pozostała działalność 172 000 172 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat (zwrot za telefony, ubezpieczenie i za media GOPS) 6 500 6 500 0

0970
Wpływy z różnych dochodów (refundacja środków za prace społeczno-użyteczne) 98 500 98 500 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 67 000 67 000 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 565 400 1 565 400 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 6



90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 723 200 723 200 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (za ścieki ) 718 200 718 200 0

0920 Pozostałe odsetki ( za ścieki) 5 000 5 000 0

90002 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (za ścieki ) 743 000 743 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (za śmieci ) 740 000 740 000

0920 Pozostałe odsetki ( za śmieci) 3 000 3 000

90019 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 85 000 85 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 85 000 85 000 0
90095 Pozostala dzialalność 14 200 14 200 0

0690
Wpływy z różnych dochodów 14 000 14 000 0

0920 Pozostałe odsetki 200 200 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 330 265 5 000 325 265

92195 Pozostała działalność 330 265 5 000 325 265

0690 Wpływy z różnych opłat (wynajem sal widowiskowych) 5 000 5 000 0

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł - UE 325 265 0 325 265

926 KULTURA FIZYCZNA 479 514 6 000 473 514

92601
Obiekty sportowe 479 514 6 000 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu Państwa j.s.t lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora  finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 6 000 6 000 0

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł - UE 473 514 0 473 514

Ogółem 24 287 479 21 741 033 2 546 446

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wydatki Gminy Manowo na 2015 rok wg rozdziałów

Z tego

z tego:
z tego: Wydatki

majątkowe

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

O10 Rolnictwo i łowiectwo 2146397 39660 38660 0 38660 0 1000 0 0 0 2106737 1128807 977930 0

1008 Melioracje wodne 30500 30500 29500 0 29500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2107237 500 500 0 500 0 0 0 0 0 2106737 1128807 977930

1030 Izby rolnicze 4982 4982 4982 0 4982 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 3678 3678 3678 0 3678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 587366 587366 584366 156750 427616 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody 587366 587366 584366 156750 427616 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 725200 535200 535200 5200 530000 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 725200 535200 535200 5200 530000 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0

630 Turystyka 92500 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 67500 67500 0 0

63095 Pozostała działalność 92500 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 67500 67500 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 903564 903564 903564 4600 898964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 663564 663564 663564 4600 658964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 3034983 2914983 2730133 2049739 680394 18000 166850 0 0 0 120000 120000 0 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 33900 33900 33900 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128400 128400 7300 0 7300 0 121100 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2443603 2323603 2323053 1748199 574854 0 550 0 0 0 120000 120000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 364080 364080 300880 267640 33240 18000 45200 0 0 0 0 0 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 890937 890937 890937 388194 459743 40000 3000 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
z tego: Wydatki

majątkowe

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75412 Ochotnicze straże pożarne 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 4000 4000 3000 0 3000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 16980 16980 16980 12980 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska) 766115 766115 764115 375214 388901 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 63842 63842 63842 0 63842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 571726 571726 0 0 0 0 0 0 171726 400000 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 400000 400000 0 0 0 0 0 0 0 400000 0 0 0 0

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

171726 171726 0 0 0 0 0 0 171726 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 7639725 7639725 7639725 5209530 2042929 110000 277275 0 0 0 0 0 0 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 3143226 3143226 3143226 2433419 573509 0 136298 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 2247448 2247448 2247448 1418269 647732 110000 71447 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1861022 1861022 1791492 1328542 462950 0 69530 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 333900 333900 333900 28500 305400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28329 28329 28329 0 28329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 25800 25800 25800 800 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 116000 116000 116000 40800 75200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103000 103000 103000 40800 62200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 3423598 3423598 1033908 702694 331214 269000 2120690 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 269000 269000 0 0 0 269000 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 55080 55080 55080 55080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1572390 1572390 91200 62200 29000 0 1481190 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
z tego: Wydatki

majątkowe

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 3



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200000 200000 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 652900 652900 651900 559414 92486 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32000 32000 32000 26000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 301228 301228 72728 0 72728 0 228500 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52509 52509 0 0 0 0 50825 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52509 52509 0 0 0 0 50825 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2261690 1920690 1917540 330160 1587380 0 3150 0 0 0 341000 341000 51000 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 858160 728160 725160 226690 498470 0 3000 0 0 0 130000 130000 0 0

90002 Gospodarka odpadami 740000 740000 740000 95270 644730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 51150 51150 51000 0 51000 0 150 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33200 33200 33200 8200 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 113000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 51000 51000 51000 0

90013 Schroniska dla zwierząt 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 427180 267180 267180 0 267180 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0

90095 Pozostała działalność 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1552856 1142856 130000 0 130000 1012856 0 0 0 0 410000 410000 410000 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 933000 523000 0 0 0 523000 0 0 0 0 410000 410000 410000 0

92116 Biblioteki 203679 203679 0 0 0 203679 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 416177 416177 130000 0 130000 286177 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 389150 389150 139150 89150 50000 250000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 389150 389150 139150 89150 50000 250000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 24634321 21399084 21399084 8976817 7523211 1699856 2627474 0 171726 400000 3235237 1888692 1346545 0

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 29 grudnia 2014 r.

"Przychody i rozchody
budżetu Gminy Manowo w 2015 r."

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1.330.592,00

1. Kredyty § 952 117.897,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1.212.695,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9. Wolne środki § 950 0,00

Rozchody ogółem: 983.750,00

1. Spłaty kredytów § 992 500.000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 187.500,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 296.250,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 29 grudnia 2014 r.

"Dochody i wydatkibudżetu Gminy Manowozwiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej 
przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 33 900

750 75011 4010 21 108 21 108 21 108

750 75011 4040 4 292 4 292 4 292

750 75011 4110 7 000 7 000 7 000

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



750 75011 4120 1 500 1 500 1 500

751 75101 2010 1 120

751 75101 4210 1 120 1 120 1 120

852 85203 2010 269 000

852 85203 2810 269 000 269 000 269 000

852 85212 2010 1 527 000

852 85212 3110 1 481 190 1 481 190 1 481 190

852 85212 4010 45 810 45 810 45 810

852 85213 2010 4 000

852 85213 4130 4 000 4 000 4 000

852 85219 2010 1 000

852 85219 3030 1 000 1 000 1 000

852 85228 2010 12 000

852 85228 4170 8 640 8 640 8 640

852 85228 4300 3 360 3 360 3 360

Ogółem 1 848 020 1 848 020 1 847 919 96 830 269 000 1 482 190

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu budżetu Gminy Manowo w 2015 r.

w złotych
z tego:

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2015 r. Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7
921 92195 Sołectwo Grzybnica - razem 7 500 0 7 500
921 92195 4210 Sołectwo Grzybnica 6 000 0 6 000
921 92195 4300 Sołectwo Grzybnica 1 500 0 1 500

921 92195 Sołectwo Wyszewo - razem 14 000 0 14 000
921 92195 4210 Sołectwo Wyszewo 12 000 0 12 000
921 92195 4300 Sołectwo Wyszewo 2 000 0 2 000

921 92195 Sołectwo Rosnowo - razem 7 500 0 7 500
921 92195 4210 Sołectwo Rosnowo 7 000 0 7 000
921 92195 4300 Sołectwo Rosnowo 500 0 500

921 92195 Sołectwo Wyszebórz- razem 10 000 0 10 000
921 92195 4210 Sołectwo Wyszebórz 8 000 0 8 000
921 92195 4300 Sołectwo Wyszebórz 2 000 0 2 000

921 92195 Sołectwo Cewlino- razem 8 000 0 8 000
921 92195 4210 Sołectwo Cewlino 7 000 0 7 000
921 92195 4300 Sołectwo Cewlino 1 000 0 1 000

921 92195 Sołectwo Manowo - razem 19 000 0 19 000
921 92195 4210 Sołectwo Manowo 17 000 0 17 000
921 92195 4300 Sołectwo Manowo 2 000 0 2 000

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



921 92195 Sołectwo Kretomino - razem 17 000 0 17 000
921 92195 4210 Sołectwo Kretomino 16 000 0 16 000
921 92195 4300 Sołectwo Kretomino 1 000 0 1 000

921 92195 Osiedle Bonin- razem 22 000 0 22 000
921 92195 4210 Osiedle Bonin 21 000 0 21 000
921 92195 4300 Osiedle Bonin 1 000 0 1 000

921 92195 Osiedle Rosnowo- razem 25 000 0 25 000
921 92195 4210 Osiedle Rosnowo 24 000 0 24 000
921 92195 4300 Osiedle Rosnowo 1 000 0 1 000

Ogółem: 130 000 0 130 000

* - do fakultatywnego wykorzystania

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Manowo w 2015 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie 523 000

2. 921 92116 2480 Biblioteki Gminne - Wyszewo, Bonin, Rosnowo 203 679

3. 921 92195 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie - świetlice 286 177

Ogółem 1 012 856

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Manowo w 2015 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 750 75095 2810 Dotacje do Stowarzyszeń i Fundacji 18 000

2. 754 75412 2820 Dotacja do Ochotniczych Straży Pożarnych 40 000

3. 801 80104 2820 Dotacje do Stowarzyszeń i Fundacji 110 000

4. 852 85203 2810 Dotacja dla Środowiskowego Domu Pomocy 269 000

5. 926 92695 2820 Dotacje dla Klubów Sportowych w gminie 250 000

Ogółem 687 000

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 29 grudnia 2014 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO SZCZEBLA GMINNEGO NA 2015 R.

Dział Rozdział § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota (w zł)

750 Administracja publiczna 400

75011 Urzędy Wojewódzkie 400

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego ( za dane adresowe ) 400

852 Pomoc społeczna 51 000

85203 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  (odpłatność za usługi 
świadczone w domu samopomocy)

4 000

85212 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorzadu terytorialnego (zwrot funduszu 
alimentacyjnego)

46 000

85228 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego               ( usługi 
opiekuńcze)

1 000

OGÓŁEM 51 400

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr II/5/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN PRZEDSIĘWZIĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH GMINY MANOWO NA 2015 ROK

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu

Okres realizacji Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane 
wydatki na 

2015

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w m. Kretomino dz. 130,130/2, 
130/14, 130/25,130/26, 130/35, 123/9, 123/11, 123/12, 231

Gmina Manowo 2015 r.do 2016 r. 510 000 320 000

O10 O1010 6057 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Wyszewo - 
środki unijne

Gmina Manowo 2015 r. 90 500 90 500

O10 O1010 6059 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Wyszewo - 
środki własne

Gmina Manowo 2015 r. 278 500 278 000

O10 O1010 6050 Budowa sieci wodociągowej do m. Grzybnica i Grzybniczka - projekt Gmina Manowo 2015 r. 10 000 10 000

O10 01010 6057 Budowa węzła wodociągowego dla m. Cewlino i Bonin wraz 
z odcinkiem sieci rozdzielczej dla m. Bonin - środki unijne

Gmina Manowo 2015 r. 476 262 476 262

O10 O1010 6059 Budowa węzła wodociągowego dla m. Cewlino i Bonin wraz 
z odcinkiem sieci rozdzielczej dla m. Bonin - środki własne

Gmina Manowo 2015 r. 284 809 284 809

O10 O1010 6057 Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i Manowo oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompownią 
scieków w m. Manowo - środki unijne

Gmina Manowo 2015 r. 411 168 411 168

O10 O1010 6059 Budowa sieci wodociągowej w m. Cewlino i Manowo oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompownią 
scieków w m. Manowo - środki unijne

Gmina Manowo 2015 r. 57 498 57 498

O10 O1010 6050 sieć wodociągowa oraz kanalizacja sanitarna w m. Manowo dz. 36/15, 
36/3

Gmina Manowo 2015 r. 19 000 19 000

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 1



O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa oraz kanalizacja sanit6arna w m. Manowo dz. 
36/15, 36/3

Gmina Manowo 2015 r. 14 000 14 000

O10 O1010 6050 Wykonanie projektu technicznego kanalizacji w m. Cewlino Gmina Manowo 2015 r. 20 000 20 000

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w m. Kretomino dz.134/20 Gmina Manowo 2015 r. 125 000 125 000

O10 Ogółem 2 296 737 2 106 737

600 60016 6050 Remont chodnika wraz ze zjazdami w m. Bonin( od pętli autobusowej 
do drogi krajowej Nr 11

Gmina Manowo 2015 r. 190 000 190 000

600 Ogółem 190 000 190 000

630 63095 6050 Zagospodarowanie kąpieliska w Rosnowie Gmina Manowo 2015 r. 22 500 22 500

630 63095 6050 Szlak "elektrowni wodnych" Gmina Manowo 2015 r. 45 000 45 000

630 Ogółem 67 500 67 500

750 75023 6050 Remont budynku Urzędu Gminy Manowo (I piętro) Gmina Manowo 2015 r. 120 000 120 000

750 Ogółem 120 000 120 000

900 90001 6050 Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa w m. Manowo dz. 238, 
225/5

Gmina Manowo 2015 r. 130 000 130 000

900 90011 6057 Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Manowo - środki unijne Gmina Manowo 2015 r. 43 350 43 350

900 90011 6059 Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Manowo - środki własne Gmina Manowo 2015 r. 7 650 7 650

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m.Wyszewo Gmina Manowo 2015 r. 160 000 160 000

900 Ogółem 341 000 341 000

921 92109 6057 Remont świetlicy wiejskiej w m. Manowo - środki unijne Gmina Manowo 2015 r. 325 265 325 265

921 92109 6059 Remont swietlicy wiejskiej w m. Manowo środki własne Gmina Manowo 2015 r. 84 735 84 735

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 2



921 Ogółem 410 000 410 000

RAZEM 3 425 237 3 235 237

Id: E9AC0B7A-6B01-48F9-B7D8-DB0115DBBDC4. Podpisany Strona 3




